- 11 b Fer. 6. **jejun.** S. Damasi Pap. C. **semid.**
 com. 1. Octav. 2. fer. Gl. et Cr. Vesp. a cap.
 de seq. com. 1. praec. Ant. Dum esset. 2.
 fer. c. A.
- 12 c Sabb. de 5ta die infra Octav. **semid.**
 com. fer. Gl. et Cr. Or. 3. Deus, qui corda.
 Vesp. a cap. de Dom. com. Octav. c. Viol.

Miserunt Judaei ab Hierosol. sacerdot. Joan. 1. C.

- 13 D Dom. III. **Adventus** de ea, **semid.** com.
 Octav. Cr. sine Gl. Or. 3. non dicit. Praef.
 Et Te in Concept. Vesp. de seq. com. 1.
 Dom. 2. Octav. c. R.
- 14 e Fer. 2. S. Luciae V. M. **dupl.** (fuit heri.)
 Noct. 1. De Virg. com. 1. Octav 2. fer. Gl. et
 Cr. Vesp. de seq. com. 1. praec. 2. fer. c. A.
- 15 f Fer. 3. Octav. Concept. B.M.V. **dupl.** com.
 fer. Gl. et Cr. In Vesp. com. 1. seq. 2. fer.
C Ult. Quadr. 10 hor. 13 min. vesp.

- 16 g Fer. 4. Quat. Temp. **jejun.** S. Eusebii
 Ep. M. **semid.** c. R. Noct. 1. A Mileto. Rx.
 8. Domine praevenisti. 9. lect. et com. fer.
 Gl. sine Cr. Or. 3. Deus, qui de Beat. Ev.
 fer. In Vesp. com. fer. Or. Dom. praec.
- 17 a Fer. 5. de ea, c. Viol. Invit. et Hymn. ex
 Dom. praec. Antiph. ad Laud et Hor. de
 Sion, ad Bened. Vigilate. Prec. fer. Miss.
 Dom. praec. sine Gl. et sine Cr. Or. 2.
 Deus, qui de Beat. 3. Eccl. vel pro Pap.
 Grad. sine Allel. et V. seq. Vesp. de seq.
 com. fer. Ant. **O Sapientia, quae Antiph.**
majores semper integrae dicunt, ante et
post Magnif. c. A. In Hymn. Virtus, ad
Prim. cras V. Qui venturus.

- 18 b Fer. 6. Quat. Temp. **jejun.** Exspectatio

Concio
glorifica
nica

18.

B. M. V. dupl. maj. 9. lect. et com. fer.
 Miss. Rorate. Gl. et Cr. Praef. Et Te in
 Exspectat. Ev. fer. In Vesp. com. fer. Ant.
O Adonai. Or. Dom. praec.

19 c Sabb. **Quat. Temp. jejun. et Vigil.** S.
 Thomae Apost. de eo, c. Viol. In Offic.
 nihil fit de Vigil. Ant. ad Laud. et Hor.
 Ecce veniet ex fer. 2. loco 4. dicit. Ex-
 spectetur, ad Bened. Quomodo. Prec. fer.
 Miss. de Sabb. 4 Temp. sine Gl. et sine
 Cr. Or. 2. Vigil. 3. Deus, qui de Beat. In
 fine Ev. S. Joan. ordin. Vesp. Sabb. a cap.
 de Dom. Ant. **O Radix.** c. Viol.

Anno 15. imperii Tiberii Caesaris. Luc. 3. Cap.

20 D Dom. **IV. Adventus** de ea, **semid.** Cr.
 sine Gl. Or. 2. Deus, qui de Beat. 3. Eccl.
 vel pro Pap. Vesp. de seq. in utrisq. ad
 Magnif. et eras ad Bened. Quia vidisti.
 com. Dom. Ant. **O Clavis.** c. R.

21 e Fer. 2. S. Thomae Apost. **dupl. 2. class.**
 (**Offic. Can. 16.**) com. fer. Ant. ad Bened.
 Nolite timere. Gl. et Cr. Praef. Apost. In
 Vesp. com. fer. Ant. **O Oriens.**

22 f Fer. 3. de ea, c. Viol. Ant. ad Laud. et
 Hor. Rorate, ad Bened. Consurge. Prec.
 fer. Miss. Dom. praec. sine Gl. et sine Cr.
 Or. 2. Deus, qui de Beat. 3. Eccl. vel pro
 Pap. Grad. sine Allel. et **V.** seq. Vesp.
 fer. Ant. **O Rex.**

23 g Fer. 4. **jejun.** de ea, c. Viol. Ant. ad
 Laud. et Hor. Prophetae, ad Bened. Ecce
 completa. Prec. fer. Miss. Dom. praec.
 sine Gl. et sine Cr. Or. 2. Deus, qui de
 Beat. 3. Eccl. vel pro Pap. Grad. sine
 Allel. et **V.** seq. Vesp. fer. Ant. **O Emmanuel.**

Novil. 10 hor. 34 min. vesp.

24 a Fer. 5. Vigil. Nativ. Dom. **jejun.** de ea,
c. Viol. ad Laud. **dupl.** Miss. propr. sine
Gl. et sine Cr, Or, unica. Grad. sine Allel.
Hodie et deinceps usq. ad Octav. Epiph.
prohib. Miss. votiv. etiam defunct. Vesp.
de seq. c. A. In Hymn. Jesu, ad Prim. **V.**
Qui natus, usq. ad Epiph. **Alma Redempt.**
V. Post. part. Or. Deus, qui salutis.

25 b Fer. 6. **Nativitas D. N. J. Christi dupl.**
1. class. cum **Octav.** Sol. fori. (Offic. **Archiepisc.**) Purif. et ablut. sumit. tant. in
3tia Missa, in 1ma et 2da abluunt. digiti
super alio vase et dicunt. Or. solitae. Gl.
et Cr. **Ad Incarnat.** Pontif. cum Ministr.
genuflect. In 2da Missa com. S. Anastasiae M. Praef. et Commun. propr. per tot.
Octav. In fine Missae 3tiae Ev. ex festo
Epiph. In Vesp. com. 1. seq. 2. OO. SS.
MM. Ant. et **V.** ex Commun. MM. Or.
Deus, qui nos concedis OO. SS. MM.
comm. ex Miss. Sapient. **Ob hodie occur.**
Fest. titul. foederis amoris proximi pro
instit. pauper. post merid. fit Concio in
OO. Eccl. Paroch. Archidioec. et dicit.
Te Deum.

26 c Sabb. S. Stephani Proto-M. dupl. 2.
class. cum **Octav.** Sol. fori (Offic. Decani.)
c. R. com. 1. OO. SS. MM. 2. Nativ. Dom.
Gl. et Cr. Vesp. de Nativ. Dom. a cap. de
S. Stephano. com. 1. OO. SS. MM. 2. seq.
3. Nativ. Dom.

Dixit Jesus Petro sequere me. Joan. 21. Cap.

27 D Dom. vacat. S. Joannis Apost. et Evang.
dupl. 2. class. cum **Octav.** (Offic. Praepos.)

c. A. com. 1. Nativ. Dom 2. S. Stephani M. Gl. et Cr. Vesp. de Nativ. Dom. a cap. de S. Joanne Apost com. 1. seq. 2. Nativ. Dom. 3. S. Stephani M.

28 e Fer. 2. SS. Innocentium MM. **dupl. 1.**
class. cum Octav. (Offic. Can. 1.) c. Viol.
 Ant. 8. Isti sunt. B. 9. sine Te Deum.
 com. Octavar. Cr. sine Gl. Grad. sine
 Allel. et V. seq. pro quibus dicit. Tractus.
 Vesp. de Nat. Dom. a cap. de SS. Inno-
 cent. MM. com. 1. seq. 2 Octavar.

29 f Fer. 3. S. Thomae Ep. M. **semid.** c. R.
 Noct. 1. A Mileto. com. Octavar. Gl. et
 Cr. Vesp. de Nat. Dom. ritu semid. a cap.
 de Dom. com. 1. praec. 2. Octavar. c. A.

30 g Fer. 4. de Dom. infra **Octav.** Nativ.
semid. Offic. ut in die Nativ. praet. propr.
 Noct. 1. Init. epist. B. Pauli Apost. ad Rom.
 com. Octavar. Gl. et Cr. **In Metrop. etiam**
Fest. S. Davidis Regis. Vesp. de Nat. ritu
 dupl. a cap. de seq. com. 1. Dom. 2. Oc-
 tavar. c. A.